[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.03.2020 № 226
Великий Новгород
Об утверждении результатов аукциона и предоставлении права пользования участком недр «144 квартал», расположенном в Хвойнинском муниципальном районе Новгородской области обществу с ограниченной ответственностью «ХВОЙНАЯ-НЕРУД»                                           по результатам аукциона
На основании статьи 10.1 Закона Российской Федерации
от 21 февраля 1992 года № 2395-1 «О недрах», постановления Администрации Новгородской области от 19.06.2009 № 201 «Об утверждении порядка и условий проведения аукционов на право пользования участками недр местного значения» и протокола заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на право пользования недрами месторождения              «144 квартал», расположенном в Хвойнинском муниципальном районе Новгородской области, с целью разведки и добычи песка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги аукциона на право пользования недрами с целью разведки и добычи песка на месторождении «144 квартал», расположенном в Хвойнинском муниципальном районе Новгородской области.

2. Признать аукцион на право пользования недрами с целью разведки и добычи песка на месторождении «144 квартал», расположенном в Хвойнинском муниципальном районе Новгородской области, несостоявшимся в связи с допуском к участию в аукционе и признании участником аукциона одного участника аукциона - общество с ограниченной ответственностью «ХВОЙНАЯ-НЕРУД» (далее ООО «ХВОЙНАЯ-НЕРУД»),                     (ОГРН 1185321003636, ИНН 5316006512, КПП 531601001, 174580,   Новгородская область, Хвойнинский район, рабочий поселок Хвойная, ул. Бориса Гущина, д.14).

3. Предоставить ООО «ХВОЙНАЯ-НЕРУД» право пользования недрами с целью разведки и добычи песка на месторождении «144 квартал», расположенном в Хвойнинском муниципальном районе Новгородской области, путём оформления лицензии сроком действия до 31.12.2023.Заключить лицензионное соглашение с ООО «ХВОЙНАЯ-НЕРУД» на условиях, предусмотренных документацией (условиями аукциона), с уплатой разового платежа за пользование недрами в сумме 111 000 рублей 00 копеек (сто одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек.

4. Заключить лицензионное соглашение с ООО «ХВОЙНАЯ-НЕРУД» на условиях, предусмотренных документацией (условиями аукциона), с уплатой разового платежа за пользование недрами в сумме 111 000 рублей 00 копеек (сто одиннадцать тысяч) рублей 00 копеек.
	Министр
	В.Е. Королёв

_1052632277.doc
[image: image1.png]